
  
 

２００９年６月１０日 （水） №1630 今期第 42 号 

 
 

 本日の例会  

 ゆとりの時間④  田中敬彦プログラム副委員長 
 地区ガバナー推薦について 検討ミーティング 
 次の例会  6 月 17 日（水） 
 最終例会（家族会） 18：00～ 於、あたらし屋

           ※送迎バスをご利用下さい 
 先週の例会記録   6月 3 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って 主井会長･寺坂幹事・中

筋ＳＡＡ 
◇ビジター 和歌山ＲＣ１名 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(6/3) 18 名 81.82% 
 先々週出席(5/20) 20 名 95.24% 
◇Ｓ.Ａ.Ａ. 
主井知子君、寺坂義章君、中筋正浩君 卓話の喜び。

中井秀行君、中井良明君、中筋正浩君、竿本秀雄君、

田中敬彦君、湯川紘司君、乾 昌彰君、坂上 悟君、

岩橋本博君 写真の御礼。 
[ニコニコ箱献金達成率は現在 76.2％です。今年度も

残すところあと僅かとなりました。皆様の益々のご

協力をお願い申し上げます] 
☆最終例会（家族会）のご案内☆ 

        親睦活動委員長 湯川紘司 
皆様より頂いた一年間のご協力に感謝し、次なる一

年もまた頑張って参りたいと思います。どうぞご支

援のほどよろしくお願い申し上げます。お食事は『夏

会席』をご用意させて頂きます～爽やかな涼風に日

ごろの御疲れが癒されますよう、ごゆっくりとおく

つろぎ下さい～ 

 

 

＊会長報告＊           主井知子 

皆様こんにちは。和歌山ＲＣ海瀬様ようこそお越

し下さいました。どうぞごゆっくりお過ごし下さ

い。先週勝野ガバナーをお迎えしての創立記念例

会には会員ご家族多数のご参加を頂きありがとう

ございました。例会終了後ガバナーを和歌山駅ま

でお見送り致しましたが「素晴らしい例会場で素

晴らしい例会だ」と言って下さいました。例会後

当クラブから地区ガバナーを推薦して頂きたいと

ご臨席頂いた月山・前窪、平原ＰＧより再度のお

願いがありました。「ガバナー要請を受けることは

クラブにとってこの上ない名誉だとお受取り頂き

たい。全面的なご協力をお約束致します。大輪の

花を咲かせて下さい。」との熱いメッセージを頂き

ました。 

＊幹事報告＊           寺坂義章 
★例会終了後、「ベネット」において新旧合同の理事

役員会を開催致します。議題は 5 月末会計報告・申し

送り事項・ガバナー選出についてなどです。新旧理事

役員皆様のご検討をお願い致します★6 月 6 日（土）

新旧合同市内 9ＲＣ会長幹事会が 18：30～東急イン

に於いて開催されます。主井・寺坂・岩橋・中筋の新

旧会長幹事が出席させて頂きます★次年度コンコー

ド・ダイアブロＲＣとの交換学生、岩橋本子さん（岩

橋本博会員のご長女）の渡米日程が決まりました。7
月 22 日～８月 6 日です。どうぞお元気で楽しい思い

出をたくさん作ってきて頂きたいと思います★6 月

度お知らせ欄をＨＰにＵｐさせて頂きましたので、コ

ピーを配布させて頂きます。お目通し下さるようお願

い致します 

」 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 主井知子   幹事 寺坂義章 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井良明 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200８-200９年度 国際ロータリーのテーマ 

 

夢をかたちに 


